
Mit unserer über 20jährigen Erfahrung sorgen wir von  
CITYnails & microblading in Stuttgart seit dem ersten Tag  
für schöne Nägel, Augenbrauen und Permanent-Make-Up.

Bei uns werden Sie immer freundlich empfangen und  
zuverlässig behandelt – das weiß auch unsere große und 
zufriedene Stammkundschaft. Wir arbeiten sauber und  
diskret – qualitativ hochwertige Produkte, sowie Arbeits- 
leistung, runden den Eindruck ab.

Besuchen Sie uns in unserem Studio vor Ort im Herzen  
Stuttgarts, unweit des Rotebühlplatzes.

WIR FREUEN UNS AUF SIE!

S C H U L U N G E N 
 
SCHULUNGSANFRAGEN: 

info@microbladingstuttgart.de

Ü B E R  U N S          

Königstraße 54B (2. OG)  .  70173 Stuttgart
www.citynails-stuttgart.de

N Ä G E L  .  M I C R O B L A D I N G  .  B E A U T Y

City Nails Ebru 
Microblading Stuttgart City Nails & Brows

Termine nach Vereinbarung:   
Telefon 07 11 - 469 79 339  .  Fon  01 72 . 4 06 93 19
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B R O W S

EINZELWIMPERN 1:1 �  149 € 
Refill nach 2 Wochen� 40 € 
Refill nach 3 Wochen� 50 € 
Refill nach 4 Wochen� 60 € 

VOLUMEN 3D �  189 €
Refill nach 2 Wochen� 60 € 
Refill nach 3 Wochen� 70 €
Refill nach 4 Wochen� 80 €

WIMPERNLIFTING � 49 € 
Keratin- & Colour-Booster� 7 €

W I M P E R N

PERMANENT MAKE-UP
Lippen inkl. einer Nachbehandlung	�  590 € 
Lippen Nachbehandlung� 179 €
Lidstrich oben 	�  290 €
Lidstrich unten 	�  230 €
Lidstrich oben u. unten 	�  460 €
Preise inkl. 1 Nachbehandlung
Jede weitere Nachbehandlung� 139 €

B E A U T Y  

AUGENBRAUEN  Probezeichnung & Beratung� 50 € 
(Die Beratungsgebühr wird auf den Preis der Behandlung angerechnet,  
sollte ein Termin vereinbart werden)

MICROBLADING  inkl. einer Nachbehandlung� 450 €

AUFFRISCHUNG ODER NACHARBEIT� 119 € 
(Bestandskunden)

POWDERBROWS  inkl. einer Nachbehandlung� 490 €

AUFFRISCHUNG ODER NACHARBEIT� 129 € 
(Bestandskunden)

KOMBIBROWS  inkl. einer Nachbehandlung� 550 €

AUFFRISCHUNG ODER NACHARBEIT� 139 € 
(Bestandskunden)

KORREKTUREN/AUFFRISCHUNG� 290 € 
(Fremdarbeiten)

BROWLIFTING � 59 €

N Ä G E L
MANIKÜRE	 AUFFÜLLEN	 NEUSET

Gel-Maniküre inkl. Farbe  
(ca. 60 Min.)	 58 €	 69 €

Gel-Maniküre nude look  
(ca. 60 Min.)	 54 €	 65 € 
French	 +10 €	 +10 €

Gel-Maniküre clear look 	 48 €	 59 €

Shellac-Maniküre 		  50 Euro
(ca. 45 Min.)

Überlänge		  zzgl. 5 €

Babyboomer		  zzgl. 10 €

Reparaturen innerhalb 2 Wochen  
kostenlos, danach		  5 €/Nagel

Nageldesign		  ab 2,50 €

PEDIKÜRE
Pediküre Kosm. inkl. Lack 		  50 Euro 
(ca. 45 Min.)

Pediküre Kosm. mit Shellac		  69 Euro 
(ca. 60 Min.)

KOMBIPREISE
Gel Maniküre auffüllen inkl. Farbe  
+ Kosm. Pediküre mit Shellac 
(ca. 100-120 Min.)		  120 Euro

SCHÜLER-/STUDENTENANGEBOT
Neumodellage� – 5 € Rabatt auf den Normalpreis
Auffüllen � – 5 € Rabatt auf den Normalpreis


